
Návod k obsluze
Rosin press – hydraulický lis na minerální oleje

TECHNICKÁ DATA PRO ROSIN PRESS

Výška: 458mm
Šířka: 322mm
Hloubka: 184,6mm
Hmotnost:  28,8kg 
Napájení jednofázové: 220-240 V

OBSAH DODÁVKY

Hydraulický rosin lis 10t kit / Magnetické stopky / 2x magnety / Návod k použití / 
Dabtool / 10x120u extrakční nylonové sáčky / Napájecí kabel dlouhý 1,8 m

SKLADOVÁNÍ

Pokud lis nepoužíváte, tak ho skladujte v suchém prostředí při izbový teplotě. 

VYBALENÍ

Lis je při dodání již smontován. Dodávka kromě toho obsahuje ještě rúzné príslušenství. 

BEZPEČNOST

Před prvním použitím prosíme o důkladné seznámení se s tímto návodem k obsluze. 
Seznámení se se všemi pokyny, nezbytnými k bezpečnému používání a obsluze a porozumění 
všech rizik, které mohou vzniknout během provozu zařízení, patří do povinnosti jeho uživatele

DÁVEJTE POZOR: 

!    Při provozu lisovacích desek nevkládejte ruce dovnitř.
!    Při plnění materiálu do lisu protože lisovací desky jse nahřvají a hrozí riziko popálením. Nikdy nepřekračujte provozní teplotu 110 °C.
!    Při překročení teploty nad 120 °C lis vypněte na zadní straně zařízení kolébkovým spínačem a zavoljte na telefónní číslo uvedené 
      na našich webpvých stránkách: www.ogcrush.com.
!     Na lisu lisujte jenom rostlinnej materiál a používejte jenom příslušenství na to určené společností Ogcrush s.r.o.

NÁVOD K OBSLUZE

1. Po vybalení prosím skontrolujte podle návodu na použití či mate všechno príslušenstvi a či je lis v pořádku.
2. Lis umístněte na pevný a stabilní povrch.
3. Pred prvym pouzitim prosim 5 krat na prazdno napumpovat a vypustit lis.
4. Zlehka pootocte vypouštěcí ventil o 30° stupnu/2mm (Nevytacet 360° stpnů a více protoze hrozi vyteceni oleje)
5. Za pomocí přiloženého síťového kabelu připojte lis do elektrické site.
6. Po zapojení do elektrické site prosím stisknetě kolébkovej spínač na zdní straně lisu a tým sa uvede lis do provozu.  

Na kolébkovém spínači sa rozsvíti světlo, ktoré signalizuje zapnutí lisu kde se zároveň na předním panelu rozsvíti PID kontolér.
7. Ovládání teploty nahoru a na dolu se reguluje stlačením šipek nahoru a dolu.
8. Prosím nikdy nepřekračujte teplotu 110 °C.
9. Po nastavení správní provozní teploty vložte do lisu pergaménový papír a můžete začít lisovat.
10. Pro detailnejší návod o používaných teplotách prosím navštívte náše webové stránky: www.ogcrush.com.      
 
ÚDRŽBA

1. Doporučuje se lisovací desky udržovat čisté, nepoškrábané. Na čištení prosím pouźívejte čistíci prostředky na to určený.
2. Nepřetěžujte lis. 
3. Nestlačujte pružiny nebo jiné předměty, které by mohly vystřelit z lisu. NESTLAČUJTE předměty, které by se mohly rozštípnout. 
4. Je třeba seznámit se s maximálním výkonem lisu a jeho zdvihem. Nepřetěžujte lis nad jeho výkon. Mohlo by dojít k poškození zařízení. 
5. Před zahájením práce zkontrolujte, zda lis není poškozený nebo nemá uvolněné části.

VAROVÁNÍ: 

1. Před zahájením jakékoli prohlídky, údržby nebo seřizování odpojte stroj od zdroje proudu (vytáhněte zástrčku ze zásuvky).  
Jakékoli práce na elektrické instalaci musí provádět pouze kvalifikovaný elektrikář.

2. Při provozu lisovacích desek nevkládejte ruce dovnitř. 
3. Při plnění materiálu do lisu protože lisovací desky jse nahřvají a hrozí riziko popálením. Nikdy nepřekračujte provozní teplotu 110 °C. 
4. Při překročení teploty nad 120 °C lis vypněte na zadní straně zařízení kolébkovým spínačem a zavoljte na telefónní číslo uvedené  

na našich webpvých stránkach: www.ogcrush.com
5. Na lisu lisujte jenom rostlinnej materiál a používejte jenom príslušenství na to určené společností Ogcrush s.r.o.

ZÁRUKA

2 roky

POPIS LISU

Vypouštěcí ventil

Dvoudílná zdvihací páka

PID kontroler

Výhrevné platne

Madlo


